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Referat af årsmøde 2016  

Formand John Holmer bød velkommen i 

museets smukke mødesal, og gav hurtigt 

ordet til Københavns kulturborgmester 

Carl Christian Ebbesen, som bød 

deltagerne velkommen til byen og til 

museet.                                                                 

CCE fortalte om den ny struktur for 

museerne i Hovedstaden og om planer-

ne for en ”Museums Ø” lige som i Berlin, 

hvor museerne arbejder tæt sammen. 

Københavns bymuseum flytter fra 

Vesterbrogade til Stormgade, hvilket er 

en af de store projekter i museumslivet i 

København. CCE sluttede med at ønske 

os god fornøjelse med mødet. 

Der efter gav John Holmer ordet til 

Design museets kommunikationchef. 

Nicolina Olsen-Rule, som også bød os 

velkommen på museet, fortalte kort om 

museet og museets mangeårige historie 

fra at være Hospital til at være et nuti-

digt museum og om den sidste udstilling 

som var åbnet dagen før. Denne skulle vi 

efter mødet have en guidet rundtur i. Et 

museum med en spændende historie, 

som det er værd at læse om på museets 

hjemmeside. 

Herefter fik formanden for Design-

museets venneforening Johan Adam 

Linneballe ordet. JAL. fortalte om 

Venneforeningen, som blev stiftet for 

over 100 år siden og er en vigtig brik i 

museets historie og oprettelse. 

Foreningen giver gaver for ca. 100.000 

kr. om året til museet i form af 

kunstgenstande. I år en stor glasvase 

som indgår i den udstilling som lige er 

åbnet. Johan Adam Linneballe overrakte 

en bog om museets historie til SAMMUS 

formand, som takkede for gaven. 

JAL fortalte om den ny udstilling ”Dansk 

Design NU” her vises ting fra år 2000 og 

frem det er en fast udstilling , som hele 

tiden suppleres med nye ting så den 

virkelig viser design NU.                  

Referat: Kirsten Nøhr Kristensen    
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GENERALFORSAMLING 

Formand John Holmer bød velkommen 

til generalforsamlingen og gik over til 

dagsordenen:  

Valg af dirigent. Johan Adam Linneballe 

blev valgt.                                                               

1.                                                                  

Bestyrelsens skriftlige beretning v/ John 

Holmer. Beretningen var lagt på border-

ne. Efter en kort debat blev den god-

kendt.                                                                      

2.                                                                      

Indkomne forslag. Der var ikke kommet 

nogen.                                                                         

3.                                                                       

Aflæggelse af revideret regnskab v/ 

Hardy Jensen ,som aflagde på vegne af 

kasserer Leo som ikke var tilstede.  

Regnskabet blev godkendt.                         

Hardy gennemgik ligeledes budgettet 

som blev godkendt.                                                

4.                                                                    

Fastsættelse af kontingentet. Det er 

uændret.                                                                      

5.                                                                             

Valg til bestyrelsen :                                      

Kirsten Nøhr Christiansen blev genvalgt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leo Vinther Pedersen ønskede ikke 

genvalg, i stedet opstillede Johan Adam 

Linneballe som blev valgt.                                          

6.                                                                                 

Valg af 2 suppleanter: på valg var Jørn 

Tvedskov og Jens Olufsen. Valgt blev: Jens 

Olufsen og John Willumsen.                                      

7.                                                                                   

Valg af revisorer. Her var der genvalg til 

begge: Niels G Sørensen og Svend Åge 

Karup.                                                                                   

8. Eventuelt.                                                              

ODM v/formand Frank Allan Rasmussen 

havde et spændende indlæg om 

museernes aktuelle situation. Indlægget 

gav stof til eftertanke for deltagerne på 

Årsmødet.                                                                  

Hilsen fra vores FNM, vore norske 

venskabsforening udgik da han var 

forhindret i at deltage vi ses til næste år. 

Herefter var generalforsamlingen slut og 

dirigenten takkede for den aktive 

deltagelse og den gode ro og orden.      
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Efter frokosten holdt Design museets 

kommunikationschef Nikolina Olsen-Rule, 

et spændende foredrag om Museet og 

derefter var der en guidet rundtur i den 

nye udstilling ”Dansk Design NU”. En 

meget seværdig udstilling.                                          

Det var en god dag TAK til alle deltagere 

og vi ses til næste år.                                                 

Ref. Kirsten Nøhr Christiansen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foreningens næstformand konverserer 

kulturborgmester Carl Christian Ebbesen 

 

 

Generalforsamling 


